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Valutazione: Nessuna valutazione 
Prezzo 
Prezzo di vendita362,25 €

Sconto

Fai una domanda su questo prodotto 

ProduttoreHP ENTERPRISE 

Descrizione 
  
   

  
  
    Documento senza titolo Descrizion

e Prodotto
HP
E P
oint
next
Tec
h C
are 
Basi
c S
ervi
ce - 
cont
ratt
o di 
assi
sten
za e
stes
o -
3
anni
- on-
site

                       1 / 3

https://www.glfinformatica.it/images/virtuemart/product/H75J8E.jpg
https://www.glfinformatica.it/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=1610&virtuemart_category_id=203&tmpl=component
https://www.glfinformatica.it/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=19&tmpl=component


ESTENSIONI GARANZIA: ESTENSIONE GARANZIA HPE ML30 BASIC 3Y 9X5 NBD TECH CARE BASIC SVC
 

Tipo Con
tratt
o di 
assi
sten
za e
stes
o

Servizio
incluso

Part
i e 
man
odo
per
a

Locazione On-
site

Periodo
contratto
pieno

3
anni

Tempo di
risposta

Gior
no l
avor
ativ
o su
cce
ssiv
o

Disponibilit
à
assistenza

9
ore
al gi
orn
o / 5
gior
ni a 
setti
man
a

Progettato
per

P/N:
P44
718
-00
1,P
447
18-
291,
P44
718
-37
1,P
447
18-
421,
P44
718
-AA
1,P
447
19-
001,
P44
719
-37
1,P
447
20-
001,
P44
720
-29

                       2 / 3



ESTENSIONI GARANZIA: ESTENSIONE GARANZIA HPE ML30 BASIC 3Y 9X5 NBD TECH CARE BASIC SVC
 

1,P
447
20-
371,
P44
720
-42
1,P
447
20-
AA1
,P4
472
2-0
01,
P44
722
-29
1,P
447
22-
371,
P44
722
-42
1,P
447
23-
B21
,P4
472
4-B
21,
P44
725
-B2
1

// //

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       3 / 3

http://www.tcpdf.org

